
UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Siemiatycze 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1, pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 712) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/94/11 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2016 r. poz. 3733, z 2017 r. poz. 3656) w § 11 w ust. 2 po pkt 6 dodaje się 
pkt 7 w brzmieniu:  

„7) przeznaczenia budynku lub lokalu do zbycia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6C5E51-DA76-4836-B9D4-D2F3E63B62AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-26T08:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




